加 医 第  20 号

令和７年 8月 21 日

加茂市長 藤田 明美 様

田上町長 佐野 恒雄 様

県 立 加 茂 病 院 長 様

診 療 所 の 長 様

加 茂 市 医 師 会

会 長 長 場  章

令和７年１０月・１１月の休日診療輪番について

 標記の件について、下記のとおり編成しましたので、よろしくお願いいたします。

記

月 日 曜 日 当 番 医 院 名 電 話 番 号

１０

５ 日 堀内医院 ５２－０９５３

１２ 日 みながわ整形外科 ５３－３８７７

１３ 月（スポーツの日） 徳友医院 ５３－０１６７

１９ 日 須田医院 ４１－５０２５

２６ 日 星野内科医院 ４１－４１４１

１１

２ 日 小池内科消化器科クリニック ５３－３３５５

３ 月（文化の日） 吉田内科医院 ５７－７５１１

９ 日 わたなべ医院 ５３－３８５０

１６ 日 にのみや内科クリニック ５７－０７７０

２３ 日（勤労感謝の日） 中村医院 ５２－００９５

２４ 月（振替休日） 鷲塚内科医院 ５２－２０５４

３０ 日 田上診療所 ５７－５０１５

先にご連絡した通り、8月 10日（日）から正午、午後 5時までに診療が終了するように

受付時間を明確にしました。

※ 受付時間は 午前９時～午前１１時３０分、午後１時～午後４時３０分